
   

 
 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO 

E REA 
c/o COMUNE DI REA – P.zza C. Busoni n° 4 – 27040 – REA (PV) 

tel. 0385 96123 – fax 0385 96211 – mail: unione.verruapoerea@libero.it 

PEC: unione.verruapoerea@pec.regione.lombardia.it                                                  

 
COPIA 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: RAGIONERIA 
 

N.    18  del   8/11/2014 
 

 
Responsabile del Servizio : BERGONZI Donata 

 
 

OGGETTO : 
IMPEGNO   DI   SPESA   PER   AVVIAMENTO   NUOVA   PROCEDURA  DI 
CONTABILITA'. SISTEMI CONTABILI DGLS N.118/2011.ZE7 11C3EF6. 

 
 
- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
- VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei Servizi 

nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 
 
Considerato che dall'anno 2015  occorre provvedere ad adeguare la contabilità di tutte le pubbliche amministrazioni con 
il nuovo sistema contabile. 
 
Visto che per il passaggio al nuovo sistema contabile la ditta  INFOR s.r.l. abituale fornitrice e manutentrice dei sistemi 
informatici di questa unione di comuni,  ha redatto una proposta che comprende sia la fornitura della nuova versione del 
software che le attività di attivazione e supporto operativo all'avviamento. 
 
Visto la proposta della ditta INFOR s.r.l che si dichiara disponibile ad effettuare tale intervento per un importo di € 
700,00 più IVA., nonchè il servizio di affiancamento successivo per la gestione a un costo di € 225 + IVA per ogni 
modulo di ore 3 
 
    DETERMINA 
 
 
L’inpegno di spessa di € 854,00 IVA compresa  più € 274,50 IVA compresa per un totale di € 1.128,50 sul cap 130    
del bilancio 2014.. 
Di liquidare alla suddetta ditta la somma di € 1.128,50 quale compenso  per le prestazioni eseguite a fronte di regolare 



   

fattura



   

 
Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi dell'art. 27 comma 8 del 
Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 10 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di competenza. 
Rea, li  _____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BERGONZI Donata 

 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 
del D.lgs 267/2000. 
Impegno n. _________ 
 
Rea, li  _____________ 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to BERGONZI Donata 

 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 16/12/2014 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, li  _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott. Carlo REHO) 

 
 
===================================================================== 

 
 


